RozsSirené kolegium rektora

Je poradnim organem rektora v feSeni otazek tykajicich se univerzity, fakult a dalSich soucasti. V tomto kolegiu
jsou zastoupeni €lenové kolegia rektora, dékani fakult a feditelé dalSich souc€asti univerzity.

Zapisy z jednani rozsSifeného kolegia rektora

Rektor

Rektor stoji v €ele Univerzity Karlovy a je jejim akademickym organem. Jedna a rozhoduje ve v8ech vécech tykajicich
se univerzity, s vyjimkou téch, které zakon o vysokych $kolach dava do pusobnosti jinych organd univerzity nebo fakult.
Zastupuje univerzitu navenek a je téZ zastupcem univerzity v Ceské konferenci rektortl. Rektora jmenuje a odvolava na
navrh akademického senatu univerzity prezident republiky; funkéni obdobi rektora je Ctyfleté.

Kolegium rektora

Prorektorka pro pfijimaci fizeni a zapis studujicich

doc. MUDr. Ludmila Brunerova, Ph.D. (3. LF UK)
ludmila.brunerova@ruk.cuni.cz

Prorektor pro akreditace a kvalitu vzdélavaci €innosti

doc. Mgr. Karel Kouba, M.A., Ph.D. (FF UK)
karel.kouba@ruk.cuni.cz

Prorektor pro akademické kvalifikace a edi¢ni ¢innost

prof. JUDr. Jan Kuklik, DrSc. (PF UK)
jan.kuklik@ruk.cuni.cz

Prorektorka pro védeckou a tviréi ¢innost

prof. MUDr. Petra LiSkova, M.D., Ph.D. (1. LF UK)
petra.liskova@ruk.cuni.cz

Prorektor pro IT a digitalizaci

prof. Mgr. Martin Ne¢asky, Ph.D. (MFF UK)
martin.necasky@ruk.cuni.cz

Prorektor pro celozivotni vzdélavani

prof. PaedDr. Michal Nedélka, Dr. (PedF UK)
michal.nedelka@ruk.cuni.cz

Prorektor pro doktorské studium

prof. PharmDr. Tomas Sim(inek, Ph.D. (FaF UK)
tomas.simunek@ruk.cuni.cz

Prorektorka pro studijni zaleZitosti

doc. ThDr. Mgr. Ing. Kamila Veverkova, Ph.D. (HTF UK)
kamila.veverkova@ruk.cuni.cz

Prorektor pro treti roli

doc. RNDr. Martin Vlach, Ph.D. (MFF UK)
martin.vlach@ruk.cuni.cz

Prorektor pro zahrani¢ni zalezitosti

prof. MUDr. Michal Vrablik, Ph.D. (1. LF UK)
michal.vrablik@ruk.cuni.cz

Prorektor pro rozvoj univerzitniho spolecenstvi

prof. Ing. FrantiSek Zahalka, Ph.D. (FTVS UK)
frantisek.zahalka@ftvs.cuni.cz

Clenka kolegia rektora pro socialni odpovédnost

doc. PhDr. Tereza PospisSilova, Ph.D. (FHS UK)
tereza.pospisilova@ruk.cuni.cz

Clen kolegia rektora pro strategicky rozvoj

doc. PhDr. Tomas Nigrin, Ph.D. (FSV UK)
tomas.nigrin@ruk.cuni.cz

Clen kolegia rektora pro vystavbu a vefejnou podporu

Ing. Jan Dobrovsky, MHA
jan.dobrovsky@ruk.cuni.cz

Clenka kolegia rektora pro komunikaci

Mgr. Michaela Lagronova
michaela.lagronova@ruk.cuni.cz

Clen kolegia rektora pro institucionalni odolnost a prenos
poznatku a technologii

RNDr. Jan Paces, Ph.D. (PfF UK)
jan.paces@ruk.cuni.cz
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Clen kolegia rektora pro provoz a vnitfni procesy Mgr. Michal Zima
michal.zima@ruk.cuni.cz

Clen kolegia rektora, pfedseda AS UK JUDr. Ing. Josef Stasa, CSc.
josef.stasa@senat.cuni.cz

Clenka kolegia rektora, zastupkyné& Ph.D. studujicich MUDr. Andrea Rashovska
andrea.rashovska@senat.cuni.cz

Kvestor Mgr. Martin Manasek
martin.manasek@ruk.cuni.cz

Dékani a dékanky fakult UK

prof. RNDr. Jifi Zima, CSc.ve vykonu pusobnosti dékana Katolické teologické fakulty UK
Katolicka teologicka fakulta

doc. Mgr. Jan Roskovec, Ph.D.Dékan
Evangelicka teologicka fakulta

doc. ThDr. Jifi Vogel, Th.D.Dé&kan
Husitska teologicka fakulta

prof. JUDr. Radim Boha¢, Ph.D.Dékan
Pravnicka fakulta

prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc.Dékan
1. Lékarska fakulta

prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.Dékan

2. L ékarska fakulta

prof. MUDr. Jan Trnka, Ph.D.Dékan

3. Lékarska fakulta

prof. MUDr. Milan étengl, Ph.D.Dékan
Lékarska fakulta v Plzni

prof. MUDr. Jifi Mandak, Ph.D.Dékan
Lékarska fakulta v Hradci Kralové

doc. PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.D.Dékan
Farmaceuticka fakulta v Hradci Kralové
Mgr. Eva Lehec¢kova, Ph.D.Dékanka
Filozoficka fakulta

doc. RNDr. Ing. Vladimir Krylov, Ph.D.Dé&kan
Prirodovédecka fakulta

doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc.Dékan
Matematicko-fyzikalni fakulta

doc. RNDr. Antonin Jancéarik, Ph.D.Dékan
Pedagogicka fakulta

PhDr. et JUDr. Tomas Karasek, Ph.D.Dékan
Fakulta socialnich véd

doc. PhDr. Miroslav Petr, Ph.D.Dékan
Fakulta télesné vychovy a sportu

doc. Véra Sokolova, M. A., Ph.D.Dékanka
Fakulta humanitnich studii

Reditelé a Feditelky sougasti UK

prof. PhDr. Petr Svobodny, Ph.D.Reditel
Ustav dé&jin Univerzity Karlovy a archiv Univerzity Karlovy
Doc. Cyril Riha, Ph.D.Reditel

Centrum pro teoreticka studia

Doc. Marek Kapicka, Ph.D.Reditel

CERGE

Prof. Mgr. Jan Frouz, CSc.Reditel

Centrum pro otazky Zivotniho prostiedi

Ing. Marek Kalika, Ph.D.Reditel

Ustav vypoéetni techniky

Magr. Ivo Svejkovsky, MBA, Ph.D.Reditel
Centrum pro pfenos poznatku a technologii
PhDr. Dana Hulkova Nyvltova, Ph.D.Reditelka
Ustav jazykové a odborné pripravy

PhDr. Radka RimanovaReditelka

Usttedni knihovna

Mgr. Miroslava HurdovaReditelka
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Koleje a menzy
Mgr. Petr ValoReditel

Nakladatelstvi Karolinum

Ing. Antonin RezekReditel

Sprava budov a zafizeni

Dalsi ¢lenové a Clenky

JUDr. Ing. Josef Stasa, CSc.Predseda

Akademicky senat UK

doc. PhDr. Irena SmetagkovaPredsedkyné Rady pro rovné prileZitostiPhDr. Katefina SamalovaOmbudsmanka
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